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Record De Pista: Borrascoso (5), 119 lbs; 2:05.63 (11-11-07)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field
Blanco PS 1 Establo ROP ( 13-3-1-3 ) 53.85%

Blanca mangas con aros vino ROP en la espalda
Primero Nieto (L) 118 EF(la)
3 A.M. Alezan Dancer - Arenosa by Olympio
Criador: J. Adalberto Roig Jr., PR (Feb 06, 2004)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

M. Gomez (P) ( 1019-147-162-170 ) 47.01%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 13 6 3 2 $160,452 Power Number: 65
2007: 8 3 1 2 $105,682 Ench/Fang: 7 4 1 1
2006: 5 3 2 0 $54,770 Distancia: 0 0 0 0

21Oct07 Cmr7 F 1800 :47¿¾1:11¿» 1:51¸¹ 3 CL 77637G1 94 4 6¶» 6¶» 6¶¼ 4»¡ 3¸¢ Diaz J C 118 Lefla *.50 Fraterno118¨µ Soy Conquistador118¸ Primero Nieto118¹¡ 7
30Sep07 Cmr4 E 1700 :48»º1:12¼½ 1:44»¼ 3 No Rec 19000 90 6 8¶» 8¶» 8¶¶ 6¹£ 1¶£ Diaz J C 117 Lefla *.75 Primero Nieto117¶£ Luqui C119«¬ Fraterno116«¬ 8
26Ago07 Cmr7 E 1800 :49^¼1:13¹¶ 1:52¹¸ 3 Cl Antonio Mongil Jr -77k 87 2 6¶¸ 6¶¹ 6¾ 1¡ 1¹¡ Diaz J C 118 Lefla 3.20 Primero Nieto118¹¡ Fraterno118½ Vengador118¸ 6
05Ago07 Cmr1 L 1700 :49º^1:13¹¹ 1:45»^ 3 No Rec 19000 84 5 4¾ 4¶^ 4½¡ 4¼¡ 4¹¢ Diaz J C 116 Lefla *1.00 Derenie116£ El Enganado117¨µ Vengador116¸¢ 6
24Jun07 Cmr7 L 1900 :50¸^1:14½¸ 1:58¸¿ 3 Copa San Juan -101k 96 4 3¼¡ 4¿¡ 4¼¡ 2¸¡ 2¹ Diaz J C 118 Lefla *1.05 El Enganado118¹ Primero Nieto118¶¡ Hamam118¸¡ 4
28May07 Cmr7 L 1800 :47º¶1:11¼¾ 1:51¶½ 3 Copa Gobernador -111k 94 9 9½ 9¶¸ 7¹¢ 3¸ 3¸¡ Hernandez Sanchez A118 Lefla 8.60 Procurador118¸¢ Fraterno118¨µ Primero Nieto118º¡ 9
06May07 Cmr7 F 1700 :48¹½1:12¶^ 1:44^¸ 3 Derby Puertorriqueno -114k 81 3 12¾¡12¶º12¶^11¶¶8¶¹ Diaz J C 118 Lefla *2.50 El Enganado118¨µ Hamam118¸¢ Fraterno118¡ 12
25Abr07 Cmr5 B 1300 :23¹¼ :46¸¶ 1:17¹º 3 No Rec 12000 94 8 4 8¶^ 7½£ 2¶¡ 1¨µ Diaz J C 118 Lefla 2.75 Primero Nieto118¨µ Procurador116¨© Acreedor116¹£ 11
25Dic06 Elc7 L 1700 :49^¼1:13º» 1:46½» 2 Copa Navidad -67k 80 8 8¶¹ 8¶½ 8¶¹ 3¹ 1¶¢ Diaz J C 116 Lefla 4.80 Primero Nieto116¶¢ Punto Preciso116¹ Charlie and John116«¬ 8
26Nov06 Elc5 L 1700 :51¾¿1:16¿º 1:49»¹ 2 Rec 40000 64 2 3¼ 4»¡ 4¶ 1«¬ 1¸£ Diaz J C 116 Lefla *1.20 Primero Nieto116¸£ Garrafal116¸¡ Hamam116¾ 6

Verde PS 2 Est. Bohique ( 18-5-6-4 ) 83.33%
Azul mangas anaranjadas B en espalda

Fraterno (L) 118 EF(la)
3 A.M. Don Guido - Turko's Lady by Turkoman
Criador: Luis E. Bonnet MD, PR (Mar 12, 2004)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Julio Díaz, Jr. (P) ( 488-94-88-82 ) 54.10%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 13 6 4 2 $165,879 Power Number: 146
2007: 11 4 4 2 $152,679 Ench/Fang: 7 2 3 2
2006: 2 2 0 0 $13,200 Distancia: 0 0 0 0

11Nov07 Cmr1 L 1800 :48¶½1:12»¼ 1:53¹^ 3 No Rec 18240 83 2 2¡ 2«¬ 2«¬ 1¸ 1¹ Rohena W 118 Lefla *.20 Fraterno118¹ Rey Arturo116¶¡ Placentero116¾£ 4
21Oct07 Cmr7 F 1800 :47¿¾1:11¿» 1:51¸¹ 3 CL 77637G1 96 7 2«¬ 2«¬ 2«¬ 1«¬ 1¨µ Rohena W 118 Lefla 2.15 Fraterno118¨µ Soy Conquistador118¸ Primero Nieto118¹¡ 7
30Sep07 Cmr4 E 1700 :48»º1:12¼½ 1:44»¼ 3 No Rec 19000 90 5 4º 4¹ 3¶¡ 2¶¡ 3¶£ Vazquez R A 116 Lefla 2.35 Primero Nieto117¶£ Luqui C119«¬ Fraterno116«¬ 8
26Ago07 Cmr7 E 1800 :49^¼1:13¹¶ 1:52¹¸ 3 Cl Antonio Mongil Jr -77k 87 3 3¸¡ 3¶¡ 4¶¡ 2¡ 2¹¡ Vazquez R A 118 Lefla 6.15 Primero Nieto118¹¡ Fraterno118½ Vengador118¸ 6
24Jun07 Cmr7 L 1900 :50¸^1:14½¸ 1:58¸¿ 3 Copa San Juan -101k 92 2 2¶ 2¶¡ 2¸ 3º¡ 4½ Rohena W 118 Lefla 1.10 El Enganado118¹ Primero Nieto118¶¡ Hamam118¸¡ 4
28May07 Cmr7 L 1800 :47º¶1:11¼¾ 1:51¶½ 3 Copa Gobernador -111k 95 5 3¶ 2¡ 1¡ 2¶¡ 2¸¢ Rohena W 118 Lefla 3.05 Procurador118¸¢ Fraterno118¨µ Primero Nieto118º¡ 9
06May07 Cmr7 F 1700 :48¹½1:12¶^ 1:44^¸ 3 Derby Puertorriqueno -114k 91 6 6¹¡ 5¸£ 4¸ 3¸¡ 3¸¡ Cruz J 118 Lefla 2.70 El Enganado118¨µ Hamam118¸¢ Fraterno118¡ 12
09Abr07 Cmr6 L 1700 :48º¶ 1:13 1:46¼» 3 No Rec 25000 80 7 5º 2¶¡ 1¶ 1¶¡ 1£ Rohena W 116 Lefla *1.10 Fraterno116£ El Enganado118¶ Soy Conquistador116¸ 8
22Mar07 Cmr7 B 1700 :49¾»1:14º¿ 1:46¿¼ 3 Cl The Kid -52k 78 8 6º 6¸¡ 3¶¡ 3¹¡ 2¶£ Rohena W 118 Lefgsla 3.35 El Enganado118¶£ Fraterno118«¬ Hamam118¶¡ 10
16Feb07 Elc7 B 1400 :23¼¾ :46¼¾ 1:24¾^ 3 No Rec 12000 88 3 4 2¡ 1«¬ 1¶¡ 1¨µ Rohena W 116 Lefgsla*1.00 Fraterno116¨µ Charlie and John116¸¡ Hamam118¸¢ 6

Rojo PS 3 Establo Edelsam ( 23-6-7-1 ) 60.87%
Dorada franjas anaranjadas 'EDELSAM' en espalda

Soy Conquistador (L) 118 EFGs(la)
3 Z.Mc. Sweetsouthernsaint - Beth's Appeal by Valid Appeal
Criador: Potrero Luna, Inc., PR (Mar 04, 2004)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

M. Gomez (P) ( 1019-147-162-170 ) 47.01%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 17 6 2 2 $148,059 Power Number: 79
2007: 7 2 1 1 $51,295 Ench/Fang: 9 4 1 1
2006: 10 4 1 1 $96,764 Distancia: 0 0 0 0

21Oct07 Cmr7 F 1800 :47¿¾1:11¿» 1:51¸¹ 3 CL 77637G1 96 2 5½£ 4½¢ 4½ 2«¬ 2¨µ Berrios H 118 Lefla 9.20 Fraterno118¨µ Soy Conquistador118¸ Primero Nieto118¹¡ 7
28May07 Cmr7 L 1800 :47º¶1:11¼¾ 1:51¶½ 3 Copa Gobernador -111k 88 7 7»¡ 8¶¶ 9»¢ 6¼¡ 5¿ Vazquez R A 118 Lefla 9.95 Procurador118¸¢ Fraterno118¨µ Primero Nieto118º¡ 9
06May07 Cmr7 F 1700 :48¹½1:12¶^ 1:44^¸ 3 Derby Puertorriqueno -114k 87 8 9»£ 9º 6¹ 5¸£ 5¼¡ Feliciano A 118 Lefgsla 3.35 El Enganado118¨µ Hamam118¸¢ Fraterno118¡ 12
09Abr07 Cmr6 L 1700 :48º¶ 1:13 1:46¼» 3 No Rec 25000 79 5 6º¡ 5¹¢ 4¸ 3¶¡ 3¶£ Feliciano A 116 Lefgsla 2.70 Fraterno116£ El Enganado118¶ Soy Conquistador116¸ 8
22Mar07 Cmr7 B 1700 :49¾»1:14º¿ 1:46¿¼ 3 Cl The Kid -52k 76 3 9¿¢ 8º£ 8»¢ 6¾¡ 5º¢ Feliciano A 118 Lefgsla *.95 El Enganado118¶£ Fraterno118«¬ Hamam118¶¡ 10
05Feb07 Elc7 B 1700 :49½»1:14¹¶ 1:47¸¿ 3 No Rec 25000 74 5 4¸¡ 3º¡ 3¹¡ 1«¬ 1º Feliciano A 116 Lefgsla *.70 Soy Conquistador116º Rey Arturo116¨© El Enganado116º¡ 5
24Ene07 Elc5 B 1700 :50½¶1:15º¸ 1:47½¿ 3 No Rec 12000 71 7 6¸¢ 3¸ 3¡ 1¶¡ 1º£ Feliciano A 118 Lefgsla*1.30 Soy Conquistador118º£ Rey Arturo117¹¡ Hamam116¶¢ 7
25Dic06 Elc7 L 1700 :49^¼1:13º» 1:46½» 2 Copa Navidad -67k 75 4 5½¡ 5¾ 5¾ 6¿ 6¼¢ Feliciano A 116 Lefla 4.80 Primero Nieto116¶¢ Punto Preciso116¹ Charlie and John116«¬ 8
19Nov06 Elc7 L 1400 :23¸¾ :45»» 1:24¸¼ 2 Puerto Rico Futurity -86k 81 8 3 5¸¢ 6»¡ 3¿ 4¿£ Ortiz S 116 efla 4.25 Punto Preciso116½ Nina Del Mar116¸¢ Typical Pride116¡ 12
20Oct06 Elc2 E 1400 :23¾¶ :47¹^ 1:26¼¿ 2 No Rec 20000 78 3 4 2«¬ 2¶ 1«¬ 1¶ Ortiz S 116 efla *.30 Soy Conquistador116¶ Impulsivo116¹£ Garrafal116¶¢ 5
Trabajo(s): a10 Oct 07 Cmr 5F ft 1:00bg 1/4 a29 Sep 07 Cmr 5F ft :59bg 1/6
Amarillo PS 4 Silent Stable, Inc. ( 148-41-30-25 ) 64.86%

Blanca y roja en cuartos aros rojos en mangas
Borrascoso (L) 122 EF(la)
5 Ro.Mc. Fappiano's Star - Maquinita by Hardy Man
Criador: Potrero Los Llanos Inc., PR (Feb 27, 2002)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Sammy García (P) ( 282-76-59-48 ) 64.89%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 33 9 12 6 $483,148 Power Number: 65
2007: 10 2 5 2 $92,862 Ench/Fang: 15 5 6 2
2006: 5 2 0 1 $63,000 Distancia: 2 1 1 0

11Nov07 Cmr7 L 2000 :48¿^1:39¹¼ 2:05¼¹ 3g CL 62390G1 6 6¶½ 6¶¼ 3¿ 1¡ 1¸¢ Diaz J C 119 Lefla *.30® Borrascoso119¸¢ Huracan121¶»¢ Karisfan116¸£ 6
20Oct07 Cmr2 L 2000 :49¾¾1:39¾¹ 2:06½¾ 3g No Rec 19000 3 4¶^ 4¶¶ 4¿ 3»¡ 2º¡ Feliciano A 119 Lefla *.10® Huracan121º¡ Borrascoso119º¢ Eltish Thunder118» 5
05Oct07 Cmr1 L 1400 :22¿¾ :44º¿ 1:24¹½ 4g No Rec 18240 90 2 3 4¶^ 3¶¸ 3½¡ 2¶¢ Feliciano A 116 Lefla 5.05 Gold Gift116¶¢ Borrascoso116¶¡ Criador118¶^¢ 4
10Jun07 Cmr7 L 1800 :49¶¿1:12¼¾ 1:50º^ 4g Cl Antonio R Barcelo -70k 94 2 5¼ 5¾ 5»¡ 3º 3»¡ Diaz J C 122 Lefla *.80® Huracan117»¢ Angelito117¨µ Borrascoso122¨µ 6
19May07 Cmr2 L 1800 :50»¿1:15¶º 1:54»¸ 4g No Rec 24000 78 3 4¿¡ 3¿¡ 4¹ 2«¬ 1¸ Diaz J C 116 Lefla *.55 Borrascoso116¸ Creador de Suenos118¶¶¡ Angelito116¸£ 4
01Abr07 Cmr1 L 1700 :49½º1:14½½ 1:46½^ 4g No Rec 24000 77 1 4¶¶ 3¶¸ 3¾¡ 3¹ 3¹¡ Diaz J C 116 Lefla *.30 Creador de Suenos116¶£ Angelito116¶£ Borrascoso116¼¾¡ 4
22Mar07 Cmr8 B 1700 :50½¹1:15¾¹ 1:47¹½ 4g No Rec 11520 76 3 4»¡ 4¼ 4¸ 1«¬ 1¸* Diaz J C 116 Lefla *.40 Borrascoso116¸ Angelito116¶¸¢ Creador de Suenos120¼£ 4
11Feb07 Elc7 B 1700 :49¹½1:14¶» 1:46¾½ 4g Cl Luis Munoz Marin -71k 78 3 6¶¶ 6¶¶ 5º¡ 2¸ 2¸ Diaz J C 120 Lefla 1.35 Omar Alejandro117¸ Borrascoso120¼ Creador de Suenos116¸£ 6
20Ene07 Elc2 F 1800 :50»¸1:15º¶ 1:54^¸ 4g No Rec 11520 82 3 4» 4¾ 4¸ 2«¬ 2«¬ Diaz J C 120 Lefla *.50 Creador de Suenos116«¬ Borrascoso120½ Lightning Al Boy116¡ 4
06Ene07 Elc7 F 1700 :49¸¸1:13¶¶ 1:45½¼ 4g Cl Dia de Reyes -72k 82 4 5¶^ 6¶» 5¶¶ 4¾ 4º¢ Diaz J C 121 Lefla *.90 Don Dandy117¹¡ Omar Alejandro117¨µ Criador117¡ 8
Trabajo(s): 30 Ago 04 Elc 3F ft :36b 3/13 23 Ago 04 Elc 3F ft :37.40b 12/12 19 Jul 04 Elc 3F ft :36.80b 5/7 12 Jul 04 Elc 3F my :37.20b 2/2
11/23/2007 
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Anaranjado PS 5 Silent Stable, Inc. ( 148-41-30-25 ) 64.86%
Blanca y roja en cuartos aros rojos en mangas

Huracan (L) 122 EF(la)
4 A.Mc. Cape Canaveral - Trump Cat by Mountain Cat
Criador: Haras Don Jorge, PR (Jan 17, 2003)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Sammy García (P) ( 282-76-59-48 ) 64.89%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 17 10 3 1 $139,068 Power Number: 93
2007: 10 6 2 1 $101,948 Ench/Fang: 9 3 2 1
2006: 5 3 1 0 $29,860 Distancia: 2 1 1 0

11Nov07 Cmr7 L 2000 :48¿^1:39¹¼ 2:05¼¹ 3g CL 62390G1 5 3º¡ 3¶ 1¸ 2¡ 2¸¢ Castro E 121 Lefla *.30® Borrascoso119¸¢ Huracan121¶»¢ Karisfan116¸£ 6
20Oct07 Cmr2 L 2000 :49¾¾1:39¾¹ 2:06½¾ 3g No Rec 19000 4 2¶¡ 2¡ 2¡ 1¶¡ 1º¡ Castro E 121 Lefla *.10® Huracan121º¡ Borrascoso119º¢ Eltish Thunder118» 5
14Sep07 Cmr8 L 1700 :49»^1:14¶¹ 1:46½¶ 4g No Rec 17100 81 3 2¶ 2¡ 1«¬ 1¹¡ 1¨µ Medina J 116 Lefla Huracan116¨µ Link Progressive116¶¹¢ Karisfan116 3
27Ago07 Cmr7 L 1800 :49¸¹1:13¾¾ 1:53 4g No Rec 10032 83 4 3º 3º 3¹ 1¡ 1¹£ Medina J 120 Lefla *.85 Huracan120¹£ Don Dandy118£ Karisfan120¼ 5
10Jun07 Cmr7 L 1800 :49¶¿1:12¼¾ 1:50º^ 4g Cl Antonio R Barcelo -70k 95 1 1¶¡ 1¸ 1¶¡ 1º 1»¢ Medina J 117 Lefla *.80® Huracan117»¢ Angelito117¨µ Borrascoso122¨µ 6
07May07 Cmr3 L 1700 :48»¸1:12^¾ 1:44»» 4g No Rec 11520 91 3 1¶¡ 1¡ 1¶¡ 1¶¡ 1£ Feliciano A 116 Lefla 1.70 Huracan116£ Mi Preferido116» Angelito118¼ 5
22Abr07 Cmr7 F 1400 :23¿¹ :47¸» 1:25¸º 4g Cl Kilpatrick Aponte -50k 82 8 4 5¸¡ 7¼£ 4»¡ 4º Diaz J C 120 Lefla 3.50 Verset King120¹ Creador de Suenos120«¬ Lillians Boy120¶ 8
11Abr07 Cmr7 L 1200 :23¶¼ :45¿» 1:10¾¸ 4g Rec 30000 92 5 1 1«¬ 1¡ 1¶ 1¶¡ Diaz J C 116 Lefla *.35 Huracan116¶¡ Tabaco Fino116¼ Principe de Marfin116¶º£ 5
22Mar07 Cmr2 B 1100 :23¿½ :47»¾ 1:05½¶ 4g Rec 30000 85 1 2 3¼ 3½ 3½¡ 2»£ Diaz J C 116 Lefla *.85 Verset King116»£ Huracan116¹¡ Verset Charlie120º¸¡ 4
21Feb07 Elc7 B 1200 :23¶¶ :46º½ 1:12¼^ 4g Rec 30000 84 1 1 2¶¡ 2¡ 1«¬ 3£ Diaz J C 120 Lefla 2.20 Link Progressive113¡ Tio Gelin Spirit116¨µ El Tio Mingo116¸ 5

Azul Marino PS 6 Jackson Racing ( 49-5-2-8 ) 30.61%
Blanca LGJ en esp manga con franjas verdes

Eltish Thunder (L) 122 EFGs(la)
5 Z.Mc. Eltish - Thunder Lil' by Manastash Ridge
Criador: Linda Jackson, PR (Mar 15, 2002)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Guadalupe Castro ( 28-3-2-5 ) 35.71%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 34 10 4 5 $299,467 Power Number: 66
2007: 7 1 1 2 $13,919 Ench/Fang: 16 3 1 3
2006: 10 1 0 2 $21,600 Distancia: 1 0 0 1

20Oct07 Cmr2 L 2000 :49¾¾1:39¾¹ 2:06½¾ 3g No Rec 19000 2 1¶¡ 1¡ 1¡ 2¶¡ 3¾£ Berrios H 118 Lefgsla 3.85 Huracan121º¡ Borrascoso119º¢ Eltish Thunder118» 5
07Oct07 Cmr8 L 1800 :48½¿1:13¶^ 1:53»¼ 3g No Rec 9405 84 3 1«¬ 1¡ 1¡ 1¸¡ 1¶¢ Berrios H 116 Lefgsla Eltish Thunder116¶¢ Link Progressive116¸ Karisfan116 3
17Sep07 Cmr4 L 1400 :23¶½ :45¿½ 1:24 3g Rec 30000 91 6 1 1¹ 1¶¡ 1¹¡ 2¶¢ Berrios H 116 Lefgsla 4.75 Luqui C116¶¢ Eltish Thunder116¸£ Placentero116¶¢ 8
11Ago07 Cmr2 L 1100 :22»¾ :45½¸ 1:04¹¾ 4g Rec 30000 94 3 4 3¸¡ 4¹ 4¹ 4¹¡ Berrios H 120 Lefla 3.15 Zambuco116¶ Troyano116¨µ Chilenito120¸¢ 6
22Jul07 Cmr8 E 1300 :22¸» :44¾» 1:16¶^ 4g No Rec 25000 74 3 1 3¹ 3» 5¶¸ 5¸¼¢ Berrios H 116 Lefgla 35.30 Criador116¹£ Gold Gift116º Link Progressive116¶ 5
10Feb07 Elc4 B 1300 :23^¿ :46¹¾ 1:19º¼ 4g No Rec 12000 66 1 6 6¸¢ 7º£ 7¶¸ 6¶¼£ De Diego E 109½ Lefgla 16.00 Zambuco116¸ Rojizo116¶ El Tio Mingo118£ 7
28Ene07 Elc3 B 1200 :23¹½ :46¼¾ 1:11¶¿ 4g No Rec 25000 82 3 1 1¶¡ 2¶ 3»¡ 3¶^£ De Diego E 109½ Lefgla 15.50 Mr. Alvin Peter118½ Rojizo116¹£ Eltish Thunder109¶ 7
23Dic06 Elc5 B 1800 :49¹¿1:13½¾ 1:53¿¿ 3g No Rec 20000 71 7 2¸¡ 2¹ 2¹ 4½ 5¶¸¢ Guadalupe J 116 Lefgla 17.40 Don Dandy116¶£ Lightning Al Boy116»£ Rojizo116«¬ 7
09Dic06 Elc7 L 1900 :48»¿1:13¶¶ 1:59¸^ 3g Copa Confraternidad -90k 64 12 1«¬ 2«¬ 1¡ 7¶¶ 11¸¿¡Castro E 121 Lefgla 23.70 Miracle Man116¸¡ Yack Lider121£ Borrascoso121¨µ 12
12Nov06 Elc7 E 1900 :49¾¸1:14¸¼ 2:01¶¶ 3g Cl Dia del Veterano -68k 72 3 1¸ 1¡ 1¸ 4º¢ 6¶¸¡ Castro E 117 Lefgla 10.05 Borrascoso120¶¢ Mi Preferido116¾ Lightning Al Boy116¨© 10
Trabajo(s): a30 Jul 04 Elc 4F ft :46.80b 1/5 10 Jul 04 Elc 4F ft :48.20b 3/17 16 Jun 04 Elc 5F ft 1:03.20b 9/16 9 Jun 04 Elc 3F gd :38.60b 10/12
Crema PS 7 My Three Girls Racing ( 17-2-0-6 ) 47.06%

Violeta franjas amarillas aros amarillo en mangas
Karisfan (L) 122 EFGs(la)(T)
4 A.M. Charismatic - Silver Fan by Lear Fan
Criador: Haras Don Jorge, PR (Apr 13, 2003)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

J. M. Rodríguez (P) ( 169-35-23-38 ) 56.80%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 16 3 1 6 $37,449 Power Number: 55
2007: 9 1 0 6 $20,969 Ench/Fang: 6 2 1 0
2006: 7 2 1 0 $16,480 Distancia: 2 0 0 1

11Nov07 Cmr7 L 2000 :48¿^1:39¹¼ 2:05¼¹ 3g CL 62390G1 3 5¶^ 5¾¡ 4¶^ 4¿¡ 3¶½¡ Medina J 116 Lefgslat 46.35 Borrascoso119¸¢ Huracan121¶»¢ Karisfan116¸£ 6
20Oct07 Cmr2 L 2000 :49¾¾1:39¾¹ 2:06½¾ 3g No Rec 19000 1 3¹¡ 3»¡ 3¼¡ 4¿ 4¶¹£ Medina J 117 Lefgslat 15.75 Huracan121º¡ Borrascoso119º¢ Eltish Thunder118» 5
07Oct07 Cmr8 L 1800 :48½¿1:13¶^ 1:53»¼ 3g No Rec 9405 82 2 2«¬ 2¡ 2¡ 2¸¡ 3¹¢ Diaz J C 116 Lefgslat Eltish Thunder116¶¢ Link Progressive116¸ Karisfan116 3
14Sep07 Cmr8 L 1700 :49»^1:14¶¹ 1:46½¶ 4g No Rec 17100 67 2 1¶ 1¡ 2«¬ 3»¡ 3¶¹¡ Vazquez R A 116 Lefgslat Huracan116¨µ Link Progressive116¶¹¢ Karisfan116 3
27Ago07 Cmr7 L 1800 :49¸¹1:13¾¾ 1:53 4g No Rec 10032 82 2 2¶¡ 2¸ 2¶¡ 3¶ 3º¡ Vazquez R A 120 Lefgslat 7.75 Huracan120¹£ Don Dandy118£ Karisfan120¼ 5
30Jul07 Cmr1 E 1800 :49¼¶1:14¸¹ 1:53¼¼ 4g No Rec 11520 80 4 2¶¡ 2«¬ 1«¬ 1¹ 1¹£ Vazquez R A 116 Lefgslat 13.35 Karisfan116¹£ Canito116¸£ Angelito116¿¡ 4
02Jun07 Cmr7 L 1700 :48º¼1:13^º 1:45^¾ 4g No Rec 12000 84 5 3¹¡ 3¶¡ 2«¬ 2¹¡ 3º£ Stanley A O 116 Lefgslat 3.85 Mi Preferido116¸¡ Canito116¸¢ Karisfan116¶»¢ 6
20May07 Cmr7 L 1400 :23 :45º½ 1:22¾¹ 4g No Rec 12000 92 6 2 2¡ 2¶¡ 2¹ 3¼ Stanley A O 116 Lefgslat 46.75 Gold Gift120»¢ Link Progressive116£ Karisfan116¶¡ 6
06Ene07 Elc7 F 1700 :49¸¸1:13¶¶ 1:45½¼ 4g Cl Dia de Reyes -72k 50 1 6¶^ 5¶¸ 6¶» 8¸¼ 8¹»£ Viera A M 116 Lefgslat 74.30 Don Dandy117¹¡ Omar Alejandro117¨µ Criador117¡ 8
23Dic06 Elc5 B 1800 :49¹¿1:13½¾ 1:53¿¿ 3g No Rec 20000 69 3 4¹¡ 3º¡ 4¾ 6¶¸ 6¶º¢ Vazquez R A 116 Lefgslat 10.60 Don Dandy116¶£ Lightning Al Boy116»£ Rojizo116«¬ 7

Rosa PS 8 Sonata Stable ( 66-22-15-10 ) 71.21%
Vde diamante naranja fte y esp

Derenie (L) 122 F(T)
3 Z.M. The Deputy (IRE) - Scotch Blessing by Twilight Agenda
Criador: Haras Santa Isabel, Inc., PR (Feb 24, 2004)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

M. O. Pérez ( 119-35-27-15 ) 64.71%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 11 4 1 3 $38,590 Power Number: 102
2007: 10 4 1 2 $37,490 Ench/Fang: 4 0 1 0
2006: 1 0 0 1 $1,100 Distancia: 0 0 0 0

29Oct07 Cmr7 E 1200 :22»^ :45¿º 1:11»¸ 3g No Rec 10450 91 5 1 2«¬ 1¹ 1¸ 2¨µ Berrios H 117 Lft 2.15 Mr. Alvin Peter120¨µ Derenie117»¡ Suntuoso116¶¡ 7
30Sep07 Cmr4 E 1700 :48»º1:12¼½ 1:44»¼ 3 No Rec 19000 82 1 1¶¡ 1¶¡ 1«¬ 3¶¡ 7¶^¡ Feliciano A 117 Lft 6.95 Primero Nieto117¶£ Luqui C119«¬ Fraterno116«¬ 8
26Ago07 Cmr7 E 1800 :49^¼1:13¹¶ 1:52¹¸ 3 Cl Antonio Mongil Jr -77k 74 1 1¶¡ 1¶ 1¡ 3»¡ 6¶½¢ Berrios H 118 Lft *1.15® Primero Nieto118¹¡ Fraterno118½ Vengador118¸ 6
05Ago07 Cmr1 L 1700 :49º^1:13¹¹ 1:45»^ 3 No Rec 19000 86 3 1¶¡ 1¸¡ 1¡ 1¶¡ 1£ Berrios H 116 Lft 3.70 Derenie116£ El Enganado117¨µ Vengador116¸¢ 6
08Jul07 Cmr7 L 1300 :23¶^ :46^¹ 1:16½¾ 3 No Rec 12000 92 4 1 1¶¡ 1¸¡ 1» 1»¢ Berrios H 118 Lft *.90 Derenie118»¢ Yambo116¶¢ Luqui C117¡ 8
18Jun07 Cmr7 L 1400 :23¾¿ :46½¾ 1:23¸^ 3 No Rec 12000 87 6 1 1¶ 1¡ 1»¡ 1¾¡ Berrios H 116 Lft *.45 Derenie116¾¡ Iam T116¸¡ Jose Miguel116¶¢ 6
01Jun07 Cmr6 L 1200 :22»¿ :45¾^ 1:11¶¹ 3 No Rec 12000 93 1 2 1«¬ 1¡ 1¶¡ 3¨µ Rios J M 116 Lft 1.50 Luqui C116«¬ Benigno T.116«¬ Derenie116¶¢ 6
06May07 Cmr7 F 1700 :48¹½1:12¶^ 1:44^¸ 3 Derby Puertorriqueno -114k 72 9 8º¢ 8¹£ 7º¡ 10¶¶10¸¶¡Rios J M 118 ft 13.80 El Enganado118¨µ Hamam118¸¢ Fraterno118¡ 12
25Mar07 Cmr2 L 1100 :23^º :46¹¼ 1:05¶¸ 3 No Rec 12000 91 5 1 3¨µ 3¡ 2«¬ 3¹¢ Rios J M 118 ft *.50 Endovascular116¸¢ D' Baby116¶ Derenie118¸¢ 6
04Mar07 Cmr5 L 1200 :23¹^ :47^¿ 1:12¾º 3 MNRecE 79 2 1 1«¬ 1«¬ 1¹¡ 1» Rios J M 118 ft 2.25 Derenie118» Grandioso116¶ Jose Miguel118¸¢ 7

Azul Claro PS 9 S. Metal Stable ( 132-8-19-23 ) 37.88%
Blanca SMS en esp mangas azul y anaranjada

Suntuoso 118 EFGs
3 Z.Mc. Eqtesaad - Solariega by Cobra King
Criador: Haras Santa Isabel, Inc., PR (Apr 06, 2004)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

L. Adorno ( 35-4-5-5 ) 40.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 3 1 0 2 $10,745 Power Number: 86
2007: 3 1 0 2 $10,745 Ench/Fang: 2 1 0 1
2006: 0 0 0 0 $0 Distancia: 0 0 0 0

29Oct07 Cmr7 E 1200 :22»^ :45¿º 1:11»¸ 3g No Rec 10450 85 2 6 3¸¡ 3¹¡ 3¹¡ 3»£ Rios J M 116 efgs 17.85 Mr. Alvin Peter120¨µ Derenie117»¡ Suntuoso116¶¡ 7
26Feb07 Elc3 L 1200 :22¼¿ :46 1:10º¹ 3 No Rec 24000 89 4 3 3¸¡ 4¶£ 3¹¡ 3¼¡ Medina J 116 efgsla *1.15 Vince Jet117º Rey Arturo116¸¡ Suntuoso116½ 4
26Ene07 Elc2 B 1100 :22½¶ :46½¸ 1:05¿º 3 MNRecE 86 1 5 2¡ 1¸ 1¸¡ 1º Medina J 116 fgs 1.90 Suntuoso116º Grandioso116¸£ Yambo118¹ 6

Gris PS 10 My Own Shangai Stud ( 177-34-34-25 ) 52.54%
Roja y amarilla en mitades horizontales SHANGAI verde en espalda

Constelacion (L) 116 EF(la)
3 A.H. Billions - On to Stardom by Star de Naskra
Criador: Haras Santa Isabel, Inc., PR (Mar 29, 2004)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Jorge Maymó ( 135-26-31-21 ) 57.78%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 23 8 4 3 $68,130 Power Number: 84
2007: 14 5 4 2 $49,698 Ench/Fang: 12 5 0 2
2006: 9 3 0 1 $18,432 Distancia: 0 0 0 0

25Oct07 Cmr7 E 1800 :49¸¿1:14^¾ 1:54¹¿ 3g Rec 30000 80 4 3¶¡ 3»¡ 3¸¡ 1º 1¶¢ Perez L E 117 Lefla 2.05 Constelacion117¶¢ Cazadora116¸¢ Sensibilidad117¨© 6
29Sep07 Cmr7 L 1700 :48»»1:12º¾ 1:45¿º 3g No Rec 10450 84 5 2¸ 2¶¡ 1«¬ 1«¬ 2¡ Castro E 116 Lefla 3.15 Maricellys116¡ Constelacion116¼¢ Sensibilidad116£ 5
01Sep07 Cmr2 L 1100 :23^¼ :46½¾ 1:05¶¹ 3g No Rec 10450 93 1 3 1¶ 1¶ 1«¬ 2¶ Perez L E 116 Lefla 1.95 Declaratoria116¶ Constelacion116¼¢ Ejecutiva116¶¢ 5
06Ago07 Cmr2 L 1700 :48¹¿1:13¸» 1:45»º 3 No Rec 18240 82 3 3¼¡ 3º¡ 2¶¡ 2¸ 3º£ Perez L E 116 Lefla 2.25 Bachatera118¹ Sensibilidad116¶£ Constelacion116¸¶¡ 4
25Jul07 Cmr7 L 1900 :49½¿1:14»» 1:59º¿ 3g Cl Constitucion -70k 84 4 2¡ 4» 4¹¡ 4¾¡ 4¾£ Santiago J 116 Lefla 8.85 Batalladora122¹¢ Co Animadora121¨µ Cachetito Suave121»¢ 5
01Jul07 Cmr9 L 1100 :22º» :46^½ 1:05^¿ 3 No Rec 10800 93 1 2 1«¬ 1¡ 1¶ 2£ Berrios H 118 Lefla Typical Design116£ Constelacion118¼ Satinada117 3
10Jun07 Cmr2 L 1700 :48¿^1:12¿¿ 1:45¹¾ 3 No Rec 12000 88 3 2¶¡ 2¶¡ 2«¬ 1«¬ 1¨µ Perez L E 116 Lefla 5.20 Constelacion116¨µ Bachatera117¹¡ Caricatura118£ 5
03Jun07 Cmr7 L 1200 :21¼» :44¼^ 1:09¾½ 3 Cl Chorisbar -48k 95 2 3 4¹ 1¶ 2¶¡ 4º Perez L E 118 Lefla 2.70 Declaratoria118¸¢ Bachatera118¡ Typical Design118¶¢ 5
27Abr07 Cmr3 F 1200 :22¿¹ :46¸¶ 1:11¹¾ 3 No Rec 12000 89 2 4 3¸¡ 3¸¡ 4º¡ 4¹¢ Santiago J 117 efla 1.35 Bachatera116¨µ Satinada116¸¡ Guasima116¡ 6
23Mar07 Cmr5 L 1100 :22»^ :46º¸ 1:05^¾ 3 No Rec 12000 89 7 1 3¹¡ 3¹ 1¶ 1» Santiago J 116 efla *.60 Constelacion116» Satinada116¶ Liza O116¾¡ 7
11/23/2007 
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Verde Neon PS 11 Est. Lazor ( 98-21-20-16 ) 58.16%
Marron circulo dorado en esp

Tonadilla (L) 116 EFGs(la)
3 Z.H. Royal Merlot - Noble Agenda by Twilight Agenda
Criador: Establo Lazor, PR (Feb 13, 2004)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Joel Maldonado ( 20-5-2-3 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 12 8 3 1 $226,535 Power Number: 168
2007: 7 4 2 1 $119,135 Ench/Fang: 4 3 1 0
2006: 5 4 1 0 $107,400 Distancia: 0 0 0 0

09Nov07 Cmr1 L 1700 :49¸»1:13¹¾ 1:46º¸ 3 No Rec 19000 81 3 3º¡ 3¶¡ 2¡ 2¡ 2¡ Diaz J C 117 Lefgsla *.10 Maricellys116¡ Tonadilla117»¡ Satinada116¶^¢ 5
22Oct07 Cmr7 L 1300 :23¸¶ :46¶½ 1:17 3 Rec 22500 93 4 1 2¶ 1¡ 1¶¡ 1¸¢ Diaz J C 116 Lefgsla *.60 Tonadilla116¸¢ D'cherokee Speed118¶¡ Super Phoebe116«¬ 8
23Sep07 Cmr3 L 1100 :22¸¸ :45º½ 1:03½¼ 3 No Rec 19000 98 7 2 3»¡ 3¹¡ 2«¬ 1¸¡ Diaz J C 116 Lefgsla *.30 Tonadilla116¸¡ Airplay Lady116º£ Shakira's Blade116¨µ 7
29Ago07 Cmr7 L 1200 :22¼¹ :45¾¶ 1:10¾º 3 No Rec 10450 93 6 3 3¸ 3¶ 3¸¡ 3¶¢ Santiago J 118 Lefgsla *.25 Satinada116£ Airplay Lady116¡ Tonadilla118¹ 6
11Mar07 Cmr4 L 1800 :50¸¶1:14½º 1:54»¶ 3 Cl Ramon Llobet Jr -66k 73 2 4¨µ 2«¬ 1¶ 1º¡ 1½¢ Santiago J 118 Lefgsla *.30 Tonadilla118½¢ La Misma Madre118¸ Pastora118¹¢ 4
04Feb07 Elc7 F 1700 :49¾º 1:15 1:47½¶ 3 Cl Antonio R Matos -71k 69 4 3¹¡ 3º 1«¬ 1¸ 1¼£ Santiago J 118 Lefgsla *.95 Tonadilla118¼£ Ojos Bellos118¼¢ Nina Del Mar118¶ 7
08Ene07 Elc7 F 1400 :23»» :46º» 1:25¶¿ 3 Cl Eugenio Maria de Hostos -69k 87 1 5 3¹¡ 3¡ 1¶¡ 2¨© Santiago J 118 Lefgsla *.50 Nina Del Mar118¨© Tonadilla118¹ Princesa Real118¸¢ 5
17Dic06 Elc2 E 1200 :22½¸ :46^¸ 1:11¹¶ 2 No Rec 11000 86 1 4 2«¬ 1¶ 1¹ 1»¡ Santiago J 116 Lefgsla *.30 Tonadilla116»¡ Satinada116¼¡ Shakira's Blade116»£ 5
15Oct06 Elc7 L 1400 :23¶¹ :46¶º 1:24½» 2 Cl Camarero -66k 87 3 3 5º¡ 2¡ 1«¬ 1¸¢ Santiago J 116 Lefgsla*1.30 Tonadilla116¸¢ Nina Del Mar116¸¡ Amanda Sofia116«¬ 7
24Sep06 Elc7 L 1300 :23¸¹ :46^¼ 1:20¸^ 2 Cl Vuelve Candy B -67k 78 2 7 2«¬ 2«¬ 2¡ 2¡ Castro E 116 Lefgsla 2.20 Airplay Lady116¡ Tonadilla116¡ Guasima116¹¡ 8

Negro PS 12 Rey-Wan Racing ( 120-12-17-24 ) 44.17%
Azul cielo franjas blancas, mangas blancas Circulo blanco con letras RW en espalda

*Dazzling Dr.Cevin (L) 124 FGs(la)
5 Z.Mc. Cutlass Fax - Dazzling Dixie by Dixieland Band
Criador: Luis de Hechavarria, FL (Feb 06, 2002)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

E. Vélez (P) ( 208-31-26-34 ) 43.75%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 44 14 7 9 $493,974 Power Number: 79
2007: 11 5 2 2 $101,404 Ench/Fang: 13 6 1 2
2006: 11 3 2 1 $114,980 Distancia: 3 3 0 0

11Nov07 Cmr2 L 2000 :47¸¼1:35¿½ 2:02¾¶ 3g No Rec 18240 1 2«¬ 1«¬ 1½ 1¾ 1¶^ Santiago J 124 Lfgsla *.10 Dazzling Dr. Cevin124¶^ Finn to Win116¨µ Old Midleton120¾ 4
07Oct07 Cmr1 L 2000 :48º¾1:36¿¸ 2:02¼¸ 3g No Rec 18240 1 2¡ 1¡ 1½ 1¶¸ 1¾¡ Santiago J 124 Lfgsla *.45 Dazzling Dr. Cevin124¾¡ Finn to Win117¿ Classical Concerto119¶º 4
16Sep07 Cmr4 E 1700 :47¾¶ 1:12 1:43¿º 4g No Rec 19000 95 5 3º 2º¡ 2¹¡ 1«¬ 1¨© Santiago J 120 Lfgsla *.85 Dazzling Dr. Cevin120¨© Triano116¹¡ Copa de Plata124¹£ 5
22Ago07 Cmr2 L 1400 :23½¼ :46 1:22½» 4g No Rec 18240 97 3 4 3¶¡ 3¶¡ 3¶¡ 2¶£ Santiago J 124 Lfgsla 1.30 Copa de Plata116¶£ Dazzling Dr. Cevin124¸ Triano116¾£ 4
27Jul07 Cmr7 L 2000 :50^¶1:39^¶ 2:04º¹ 4g Cl Jose Celso Barbosa -71k 2 3¸ 3¶¡ 3¨µ 1¶¡ 1º¢ Santiago J 121 Lfgsla *.70 Dazzling Dr. Cevin121º¢ Finn to Win119¶ Morning Perks117£ 7
13Jul07 Cmr1 L 1900 :50^»1:13¿» 1:57¹¶ 4g No Rec 11000 93 1 2¡ 3¡ 1¡ 1¿¡ 1¶¶ Santiago J 116 Lfgsla *.75 Dazzling Dr. Cevin116¶¶ Finn to Win116¹¢ Miracle Painting124º 5
17Jun07 Cmr7 F 1800 :47¾¿1:11¼¹ 1:50¼¹ 3g Cl Dia de los Padres -70k 98 4 4¸ 4¸¡ 4¸ 3¶¡ 3¡ Bisono J 120 Lfgsla*1.50 Old Midleton120¡ Finn to Win116¨© Dazzling Dr. Cevin120«¬ 6
27May07 Cmr7 L 1800 :48¾¾1:12¶½ 1:49º¼ 4g No Rec 20000 102 3 3¸ 3¶¡ 3¸ 3¹ 2¹ Bisono J 116 Lfgsla 2.95 Truly Frisky116¹ Dazzling Dr. Cevin116¶¢ Old Midleton116¶£ 7
13May07 Cmr4 L 1700 :48¸¶1:11¾^ 1:44¹¼ 4g No Rec 11000 90 5 6¹¢ 6¸¢ 6¸ 5¹ 3¸£ Bisono J 124 Lfgsla 2.75 Morning Perks124«¬ El Viento124¸£ Dazzling Dr. Cevin124¨µ 7
03Mar07 Aqu8 L *1800 :46¼¸1:10¼¿ 1:49»½ 3g StymieH -65k 106-78 3 4¶ 4º 6º¡ 8º¢ 8¶¾¢ Castellano, Jr. A 116 LBF 20.20 Evening Attire115¸¢ Malibu Moonshine113¶¢ Angliana114¹¢ 9
Trabajo(s): a23 Feb 07 Bel tr 5F ft 1:00.55h 1/5 a23 Ene 07 Crc 5F ft 1:01.40h 1/10 13 Ene 07 Crc 4F ft :48.20h 4/61 6 Ene 07 Crc 4F ft :49.40b 6/56

PS 13 A. Cordero Vilá ( 25-2-7-2 ) 44.00%
Verde y anaranjada triangulo anaranjado

*Finn to Win (L) 124 EF(la)
5 Z.Mc. Lycius - Final Approval by With Approval
Criador: 7 Oaks Farm, FL (Mar 15, 2002)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Owner ( 18-1-6-1 ) 44.44%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 40 4 10 6 $117,792 Power Number: 52
2007: 16 2 7 2 $58,732 Ench/Fang: 13 2 3 1
2006: 11 0 0 2 $9,550 Distancia: 4 0 3 1

11Nov07 Cmr2 L 2000 :47¸¼1:35¿½ 2:02¾¶ 3g No Rec 18240 2 4¶½ 4¶¿ 4¸º 3¶¾ 2¶^ Diaz J C 116 Lefla 8.05 Dazzling Dr. Cevin124¶^ Finn to Win116¨µ Old Midleton120¾ 4
20Oct07 Cmr7 E 1700 :48º½1:12¾½ 1:44½¿ 3g No Rec 10450 81 3 7¶^ 7¶º 6¶¸ 5¶¶ 4¿¡ Santiago J 116 Lefla 8.55 Triano116¸£ Miracle Painting120º¢ Old Midleton124¸¡ 7
07Oct07 Cmr1 L 2000 :48º¾1:36¿¸ 2:02¼¸ 3g No Rec 18240 2 4¶½ 4¶¼ 4¶º 3¶¸ 2¾¡ Diaz J C 117 Lefla 2.55 Dazzling Dr. Cevin124¾¡ Finn to Win117¿ Classical Concerto119¶º 4
16Sep07 Cmr4 E 1700 :47¾¶ 1:12 1:43¿º 4g No Rec 19000 88 3 5¶^ 5¶» 5¶» 5¿¡ 4½¢ Perez L E 116 Lefla 13.75 Dazzling Dr. Cevin120¨© Triano116¹¡ Copa de Plata124¹£ 5
02Sep07 Cmr1 L 2000 :49¶½1:37¿¹ 2:03»¶ 3g No Rec 10032 3 3»¡ 4»¡ 3¼ 3½ 3½£ Perez L E 116 Lefla 1.45 Miracle Painting116«¬ Triano116½£ Finn to Win116¸¾¢ 4
27Jul07 Cmr7 L 2000 :50^¶1:39^¶ 2:04º¹ 4g Cl Jose Celso Barbosa -71k 7 4¿¡ 4¿¡ 4½¢ 4½ 2º¢ Perez L E 119 Lefla 7.75 Dazzling Dr. Cevin121º¢ Finn to Win119¶ Morning Perks117£ 7
13Jul07 Cmr1 L 1900 :50^»1:13¿» 1:57¹¶ 4g No Rec 11000 93 5 3¡ 2¡ 2¡ 2¿¡ 2¶¶ Perez L E 116 Lefla 2.10 Dazzling Dr. Cevin116¶¶ Finn to Win116¹¢ Miracle Painting124º 5
17Jun07 Cmr7 F 1800 :47¾¿1:11¼¹ 1:50¼¹ 3g Cl Dia de los Padres -70k 98 3 6¾ 6¶¹ 6¿ 4¹ 2¡ Perez L E 116 Lefla 16.50 Old Midleton120¡ Finn to Win116¨© Dazzling Dr. Cevin120«¬ 6
27May07 Cmr7 L 1800 :48¾¾1:12¶½ 1:49º¼ 4g No Rec 20000 99 5 5¿ 5¼£ 4½ 4¼ 4¼ Perez L E 116 Lefla 30.25 Truly Frisky116¹ Dazzling Dr. Cevin116¶¢ Old Midleton116¶£ 7
04May07 Cmr5 L 1700 :46¹¿1:12¿¼ 1:44¹^ 4g Rec 30000 89 6 6¼¢ 6¿¢ 6¿¡ 4¼¡ 3¹¡ Perez L E 120 Lefla *1.50 Royal Scat120¡ That's the Berries124¹ Finn to Win120¹ 6
Trabajo(s): a7 May 06 Crc 4F ft :48.20h 1/13 29 Abr 06 Crc 4F ft :49.60b 10/60 22 Abr 06 Crc 5F ft 1:06b 20/21 13 Abr 06 Crc 5F ft 1:04.40b 10/11

PS 14 Est. Caridad, Inc. ( 182-37-36-28 ) 55.49%
Franjas amarillas y lila 'C' en espalda

*Miracle Painting (L) 124 EFGs(la)
4 Z.Mc. Sky Classic - Afleet Miracle by Afleet
Criador: Oak Haven Farm, KY (Mar 28, 2003)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

J. M. Jiménez (P) ( 401-60-63-58 ) 45.14%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 23 10 4 3 $205,620 Power Number: 62
2007: 7 2 1 1 $18,020 Ench/Fang: 15 6 3 2
2006: 10 6 2 2 $173,680 Distancia: 2 1 0 0

20Oct07 Cmr7 E 1700 :48º½1:12¾½ 1:44½¿ 3g No Rec 10450 88 1 5¶^ 5¿ 3½ 2¹ 2¸£ Bisono J 120 Lefgsla 6.10 Triano116¸£ Miracle Painting120º¢ Old Midleton124¸¡ 7
16Sep07 Cmr4 E 1700 :47¾¶ 1:12 1:43¿º 4g No Rec 19000 83 4 4¶^ 4¿¡ 4¶^ 4¿ 5¶¶£ Bisono J 116 Lefgsla 4.25 Dazzling Dr. Cevin120¨© Triano116¹¡ Copa de Plata124¹£ 5
02Sep07 Cmr1 L 2000 :49¶½1:37¿¹ 2:03»¶ 3g No Rec 10032 1 4¼¡ 3»¡ 2¸¡ 2¶ 1«¬ Bisono J 116 Lefgsla 3.30 Miracle Painting116«¬ Triano116½£ Finn to Win116¸¾¢ 4
27Jul07 Cmr7 L 2000 :50^¶1:39^¶ 2:04º¹ 4g Cl Jose Celso Barbosa -71k 6 5¿¡ 5¶¶ 5¶¶ 6¶¶ 6¶¸ Diaz J C 120 Lefgsla 4.15 Dazzling Dr. Cevin121º¢ Finn to Win119¶ Morning Perks117£ 7
13Jul07 Cmr1 L 1900 :50^»1:13¿» 1:57¹¶ 4g No Rec 11000 90 3 5¸£ 5»£ 5»¡ 4¶¸ 3¶º¢ Bisono J 124 Lefgsla 4.00 Dazzling Dr. Cevin116¶¶ Finn to Win116¹¢ Miracle Painting124º 5
25Mar07 Cmr8 L 1700 :48¿^1:12¼½ 1:43½º 4g No Rec 20000 90 3 6¶º 5¶º 5¶¶ 5¿¡ 4»¡ Diaz J C 116 Lefgsla 1.30 Truly Frisky124º Crustaceo116¶ Munasaaq116¡ 6
11Feb07 Elc1 B 1900 :51^»1:15ºº 2:00º¹ 4g No Rec 10560 88 1 4¸ 4¹¡ 3¡ 2«¬ 1«¬ Diaz J C 124 Lefgsla *.30 Miracle Painting124«¬ Munasaaq116¶¡ Hero First109¶¹¢ 4
31Dic06 Elc7 F 1900 :49»¸1:13¸¶ 1:57¿^ 3g Cl Verset's Jet -66k 99 5 6½¡ 6»¢ 4¸¡ 3¸¡ 3¶¡ Bisono J 121 Lefgsla*1.10 Truly Frisky120¶ Crustaceo120¡ Miracle Painting121»¡ 7
10Dic06 Elc4 F 1900 :49º¼1:13»¹ 1:57½^ 3g Copa CITGO -50k 91 4 8º¢ 8¹ 6¡ 4½¡ 3¶¶¢ Bisono J 118 Lefgsla *.70 Truly Frisky118º¢ Crustaceo122½ Miracle Painting118¨µ 9
13Nov06 Elc7 E 1800 :48¾¶1:13º¹ 1:52¶½ 3g No Rec 20000 87 5 3¼ 3¾¡ 3º 1¶¡ 1º£ Bisono J 117 Lefgsla *.60 Miracle Painting117º£ Truly Frisky119¶¾£ Lobito116¶¢ 5
11/23/2007 
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Not Defined PS 15 ( 0-0-0-0 ) 0.00%
*Cheiron 124 F
6 Ro.M. Maria's Mon - Fortunee by Wild Again
Criador: The Thoroughbred Corporation, CA (Feb 16, 2001)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Owner ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 31 6 8 3 $636,487 Power Number: 106
2007: 9 3 3 1 $227,807 Ench/Fang: 2 1 0 0
2006: 2 0 0 1 $4,750 Distancia: 0 0 0 0

23Sep07 eLR(VEN) 0 2:29 3g CL - Copa de Oro de Venezuela G1 -61k 8 2½¡ Alvarado J R 122 *17.00 Papa Lucas122½¡ Cheiron122¹ Aguila De
Oro122¶

8

26Ago07 eLR(VEN) 0 2:03¾^ 3g CL - Cl Propietarios La Rinconada G1 -195k 1¨µ Cruz M 122 46.45 Cheiron122¨µ Papa Lucas122¡
Taconeo116¡

15

04Jul07 Crc5 L *1800 :48½½1:13¶¹ 1:51º¿ 3g MeckeH -100k 82-91 2 5¹¡ 6¸¢ 6¸¢ 3¹ 2¹¢ Chirinos R 118 L *1.90 Electrify116¹¢ Cheiron118¶¢ Golden Strategy114¹¢ 9
17Jun07 Crc5 Ls *1700 :47¼¹1:12ºº 1:45¾¸ 3g BndIsPassn -50k 93-105 3 4¼ 4¸¡ 2¡ 1¶¡ 1¶¡ Chirinos R 121 L 2.80 Cheiron121¶¡ Rehoboth119¶ Teofilo119¶^£ 6
28May07 Crc11 L *1700 :49¹½1:13¸^ 1:46º¶ 3g MemDayHG3 -100k 40-90 2 6¼¡ 6¼¢ 5¸£ 6¹¢ 4¸¢ Chirinos R 115 L 9.30 Dry Martini115¶ Rehoboth115¨© Too Many Toyz116¶¢ 8
01Abr07 GP6 F *1700 :48¿¸1:12¶¶ 1:40¹¼ 4g Lure -75k 61-96 1 5»¡ 5» 5» 5»¢ 5»£ Stanley A O 121 L 14.30 Ashkal Way121«¬ Classic Campaign121¶¡ Electric Light121¶¡ 5
22Mar07 GP6 Es *1600 :45¸¿1:10^¹ 1:35¹º 4g NRC 49500nw3/x 91-107 3 6¼¡ 6» 2¸ 2¡ 1¸¡ Stanley A O 120 LF 3.90 Cheiron120¸¡ Little Thunder120¾¢ Sleek John122º 7
19Feb07 GP3 L *1200 :22¹¿ :45»^ 1:09½½ 4g Rec 50000 (50-40) 48-99 5 3 6¼ 6¸¢ 4¸¡ 2¨µ Stanley A O 122 L 3.40 Without a Doubt122¨µ Cheiron122¹ Seeking the Carat122¶¢ 6
21Ene07 GP8 L *1600 :46¸½1:10¶» 1:35¿º 4g Rec 50000 (50-40) 94-102 4 7¶£ 4¶ 2«¬ 4¸¡ 3º£ Stanley A O 122 LF 18.90 Big Booster122¶£ Silver Vista122¹ Cheiron122¶ 8
25Sep06 Crc8 L *1700 :48^¹1:12½¹ 1:45»º 3g No Rec 40000nw1$/r/3mx 85-86 3 5¸¢ 5¹¡ 4¸ 6¿ 5¶¼¡ Stanley A O 120 L 5.80 Big Lover115¿ Dazzling Dr. Cevin120¶¢ Sir Jackie120¶£ 6
Trabajo(s): 13 Jul 07 Crc 6F ft 1:19.60b 1/1 27 Jun 07 Crc 5F ft 1:04.40b 9/10 8 Jun 07 Crc 6F ft 1:17.20b 2/3 25 May 07 Crc 3F ft :36.20b 2/32
4a-5a: Silent Stable, Inc.

Selecciones
11/23/2007 Race 7
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